
 Pardubice 30. 11. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Oprava zápisu 11.kola: 

 KK Vysoké Mýto B 2520 14:2 2399 TJ Tesla Pardubice B 

 DLOUHÝ Petr 431 2:0 423 SYNEK Luboš 
 ZVEJŠKA Jiří 398 2:0 366 BRÝDL Jaroslav (*) 
 PERCHLÍK Václav 445 2:0 400 HUBÁČEK Martin 
 LEDAJAKS Marek 392 0:2 420 HOLÝ Martin 
 CHLEBOUN Jan 417 2:0 416 NOVÁKOVÁ Martina 
 DOLEŽAL Pavel 437 2:0 374 NOVÁK Milan 
 
střídání: od 51. hodu: BRÝDL Jaroslav + DONÁTOVÁ Marie 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 

 

Výsledky 12. kola: 

 

SK SC Svitavy-Lány B -  KK Dobruška B 14:2 2387-2213   30.11. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14:2 2727-2511   28.11. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKK České Meziříčí A 12:4 2509-2500   29.11. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2436-2411   28.11. 

KK Zálabák Smiřice A -  TJ Sokol Rybník B 14:2 2621-2436   29.11. 

KK Josefov A -  SK Týniště n/O A 4:12 2335-2434   29.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 11 10 1 0 134:42 2501 21 
 2. KK Zálabák Smiřice A 12 9 0 3 126:66 2487 18 
 3. SK Týniště n/O A 12 7 3 2 117:75 2472 17 
 4. SKPK Hradec Králové B 12 7 1 4 116:76 2501 15 
 5. SKK České Meziříčí A 12 7 0 5 105:87 2546 14 
 6. KK Josefov A 12 6 0 6 93:99 2488 12 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 11 5 0 6 78:98 2419 10 
 8. KK Vysoké Mýto B 12 5 0 7 88:104 2361 10 
 9. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 12 5 0 7 85:107 2417 10 
10. KK Dobruška B 12 4 1 7 92:100 2414 9 
11. TJ Tesla Pardubice B 12 4 1 7 85:107 2468 9 
12. TJ Sokol Rybník B 12 4 0 8 76:116 2459 8 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 12 3 1 8 68:124 2434 7 
14. SK SC Svitavy-Lány B 12 3 0 9 65:127 2417 6 
 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SK SC Svitavy-Lány B 2387 14:2 2213 KK Dobruška B 

 BALÁŽ Miroslav  438 2:0 344 BRANDEJS Petr 
 KLUSÁK Miroslav 357 0:2 390 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 ŠTOL Tomáš 376 2:0 350 FRINTA Jiří 
 LEINWEBER Petr 375 2:0 325 BALCAR Michal 
 JIRČÍK Jakub 409 2:0 398 DĚKAN Martin 
 KLUSÁKOVÁ Jana 432 2:0 406 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové B 2727 14:2 2511 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 PROKOP Jiří 430 2:0 413 KMONÍČEK Jan 
 JANEČEK Michal 498 2:0 424 ŠALDA Ivan 
 ŠOLC Martin (*) 446 2:0 405 VONDROUŠ Michal 
 MACHAČ Jiří 428 0:2 441 HÝBL Dominik 
 TREJTNAR Bohuslav 469 2:0 428 NENOV Stanislav 
 BERÁNEK František 456 2:0 400 BERAN Ladislav 
 
střídání: od 51. hodu: ŠOLC Martin + BERÁNEK František 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
Výborný výkon na domácí kuželně, zatím nejlepší číslo a vyrovnané výkony. Soupeř se snažil, ale 
tentokrát na nás nestačil. Už po první rundě 4:0 a +91 klacků díky Michalu Janečkovi (kapitán Jirka 
Prokop s Honzou Kmoníčkem 430:413, Michal Janeček – Ivan Šalda 498:424). Michal to prostě zvoral, 
byl na dostřel pětistovky, ale neustál to. 498 kuželek bylo hezkých, ale diváci řvali, aby tam bylo 500. 
Bohužel. Druhá runda, Martin Šolc si lehce poradil s Michalem Vondroušem (446:405), ale na opačných 
drahách Jirka Machač jako jediný ztrácí domácím body v souboji s Dominikem Hýblem (428:441). Ale to 
bylo od hostů vše. V poslední rundě si Boban Trejtnar poradil se Standou Nenovem v poměru 469:428 a 
čulda z posledního výjezdu do Hylvát Franta Beránek s Láďou Beranem 456:400. Suma sumárum 
2727:2511 a 14:2. Takovou nakládačku si hosté snad ani nezasloužili. jipr 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2509 12:4 2500 SKK České Meziříčí A 

 BRÝDL Jaroslav 422 2:0 380 LORENC Ladislav 
 SYNEK Luboš 371 0:2 400 HORÁČEK Michal 
 NOVÁK Milan 417 0:2 448 RIND Jaroslav 
 DONÁTOVÁ Marie 415 2:0 396 VOŠVRDA Kamil 
 NOVÁKOVÁ Martina 451 2:0 444 ŠTĚPÁN David 
 HOLÝ Martin 433 2:0 432 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2436 12:4 2411 KK Vysoké Mýto B 

 WEBR Václav 451 2:0 449 ZVEJŠKA Jiří 
 SYCHRA Stanislav 399 2:0 395 LEDAJAKS Marek 
 KOLÁŘ Ladislav 397 0:2 411 PERCHLÍK Václav 
 ŘEHÁK Karel 396 2:0 376 CHLEBOUN Jan 
 VARGA Ladislav 393 0:2 412 DOLEŽAL Pavel 
 BEČKA Petr 400 2:0 368 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:35 
Dnes jsme hostili chlapce z Vysokého Mýta. "Kujebáci" nehráli proti našemu áčku nic moc, ale jejich 
forma v posledních kolech šla nahoru. My jsme chtěli přerušit sérií tří porážek a tak se dal tušit pěkný 
souboj. V první dvojici se Vašek s Jirkou tahali o každou kuželku. Po prvních plných vedl Vašek o 4 
kuželky. V dorážce se více dařilo Jirkovi a tak púlku Jirka vyhrál o tři. I druhé plné vyhrál Vašek 
(143:142) a před dorážkou to bylo o dvě. Dorážka byla strhující. Vašek měl famózní závěr 9 - 9 - 7 a tím 
nakonec vyhrál o 2 klacky. Standa s Markem se rovněž tahali o každej klacek a nakonec rozhodly druhé 
plné Standy (151:128) čímž získal rozhodující náskok, který v závěru už jen kontroloval 4:0 (+6). O 
osudu třetí dvojice se rozhodlo již v první půli, kterou Vašek výhrál 210:193. Ve druhé se Lajšek zlepšil, 
ale víc jak 3 klacky se mu stáhnout nepodařilo. 4:2 (-8). Kája proti Honzovi sice prohrál úvodní plné o 17, 
ale opět se ukázalo, že číslo dělá dorážka a tak nakonec Kája točil s náskokem 11 kuželek. Ve druhé 
půli přidal dalších devět a tak po čtvrté dvojici svítilo na ukazateli skóre 6:2 (+12). V páte dvojici se Pavel 
do Ládi zakousl a vyhrál první půlku o 38 klacků. V té chvíli to s náma nevypadalo vůbec dobře. Když 
pak Pavel přidal v plných další 2 klacky už už jsme moc nedoufali v obrat. V dorážce však Pavel doslova 
zkolaboval a Láďa stáhl 22 kuželek, takže před závěrem to bylo 6:4 (-7). Béča prohrál úvodní plné o 12, 
ale dorážkou skóre obrátil a vyhrál půlku o těch potřebných 7 kuželek. Ve druhé půli vyhrál Béča plné 
o šest a v dorážce přidal dalších 19 a tak jsme se mohli v závěru radovat z vítězství 12:4 (+25).VW 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2621 14:2 2436 TJ Sokol Rybník B 

 KAMENICKÝ Martin 426 0:2 444 EZR Vlastimil 
 URGELA Radek 454 2:0 402 EZR Oldřich 
 JOSEF Karel 443 2:0 430 SUCHÝ Jan 
 VOKŘÁL Jiří 428 2:0 372 ČÍŽ Ondřej 
 ŠMÍDA Václav 437 2:0 385 HERRMAN Tomáš 
 IVAN Martin 433 2:0 403 ČÍŽ Zdeněk 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
Poslední podzimní zápas doma nám vyšel skvěle, i když na začátku to nevypadalo. Martin Kamenický 
se nedokázal soustředit na hru, a i přesto že má z domácích na první dráze nejlepší výkon, bohužel 
prohrává. Stav 0:2, +18 pro hosty. Diváci ze smiřického týmu „B“ už chtěli jít domů, protože jak to není 
po první dvojici vyhrané, tak se na to dívat nedá. Další 50. hodů hrálo pro hosty, ale po výměně drah se 
karta obrátila a náš Radek připsal první body pro domácí. Stav 2:2, +34 pro domácí. Další dvojice byla 
velmi vyrovnaná a Ka rel svým výkonem velmi překvapil. Asi výjimečně dobře držela koule, protože 
velmi často tvrdí, že jí neudrží a že se smeká. Stav 4:2, +47 pro domácí. Jirka vyhrál naprosto s 
přehledem. Stav 6:2, +103 pro domácí. Po té v první půlce to vypadalo, že by si body připsali hosté. S 
jedničkou se ale soupeř Tomáš moc nepopral, a tak vítězí domácí Vašek. Tomášovi se prostě smekala 
koule. Potom to tvrdil i Vašek (zřejmě „masová“ hysterie). Zajímavé ovšem je, že v další dvojici držela 
dobře. Stav 8:2, +155 pro domácí. Martin měl co dělat na třetí rekord v řadě (471), tak aspoň vítězství 
potvrdil. Výsledný stav utkání 14:2 (již po pát&eac ute; ze sedmi zápasů), +185 pro domácí. Ulici zdar! –
MK- 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 KK Josefov A 2335 4:12 2434 SK Týniště n/O A 

 KAŠPAR Roman (*) 347 0:2 385 ŠPIČKA Pavel 
 LUDVÍK Lukáš 380 0:2 432 PELIKÁN Jiří 
 HRYCÍK Jakub 390 0:2 449 PROŠVIC Martin 
 ŘEHÁK Pavel 379 0:2 387 PROŠVIC Josef 
 RÜCKER Jiří 406 2:0 402 GLAZUNOV Leoš 
 HRYCÍK Petr 433 2:0 379 VADLEJCH Lukáš (*) 
 
střídání: od 51. hodu: KAŠPAR Roman + VŠETEČKA Milan, od 51. hodu: VADLEJCH Lukáš + 
LORENC Lukáš 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:22 
 

Starty náhradníků: 

3. start: SUCHÝ Jan (Rybník, 18294) 

2. start: VOŠVRDA Kamil (Č. Meziříčí, 20223) 

1. start: HORÁČEK Michal (Č. Meziříčí, 20222) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. IVAN Martin Smiřice A 442,7 5 / 5 
 2. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 439,0 8 / 8 
 3. HRYCÍK Petr Josefov A 437,5 5 / 6 
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 437,2 6 / 6 
 5. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 435,6 6 / 8 
 6. ŘEHÁK Pavel Josefov A 435,2 5 / 6 
 7. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 435,0 6 / 8 
 8. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 434,1 6 / 6 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 433,0 6 / 8 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 431,7 6 / 6 
 11. PROKOP Jiří H. Králové B 427,7 4 / 6 
 12. GLAZUNOV Leoš Týniště A 425,7 6 / 6 
 13. VADLEJCH Lukáš Týniště A 425,6 5 / 6 
 14. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 424,7 5 / 5 
 15. EZR Vlastimil Rybník B 424,6 8 / 8 
 16. NOVÁK Milan Pardubice B 423,9 5 / 6 
 17. ŠOLC Martin H. Králové B 422,8 5 / 6 
 18. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 422,4 6 / 6 
 19. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 422,3 6 / 6 
 20. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 422,2 7 / 8 
 21. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 422,1 5 / 6 
 22. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 422,1 7 / 7 
 23. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 422,0 6 / 6 
 24. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 421,0 7 / 7 
 25. HOLÝ Martin Pardubice B 420,5 6 / 6 
 26. MACHAČ Jiří H. Králové B 420,2 4 / 6 
 27. NENOV Stanislav Č. Třebová B 419,9 8 / 8 
 28. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 419,8 5 / 6 
 29. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 419,4 8 / 8 
 30. PELIKÁN Jiří Týniště A 419,1 6 / 6 
 31. HERRMAN Tomáš Rybník B 418,9 7 / 8 
 32. KUPKA Josef Dobruška B 418,2 8 / 8 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 33. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,7 6 / 6 
 34. SYNEK Luboš Pardubice B 416,7 6 / 6 
 35. HANUŠ Jiří Svitavy B 416,1 6 / 7 
 36. KRSEK Oldřich Rychnov C 415,8 6 / 6 
 37. HRYCÍK Jakub Josefov A 415,7 6 / 6 
 38. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 415,5 6 / 6 
 39. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 415,1 6 / 6 
 40. HUBÁČEK Martin Pardubice B 414,9 6 / 6 
 41. JIRČÍK Jakub Svitavy B 414,4 5 / 7 
 42. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 413,4 8 / 8 
 43. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 412,7 6 / 6 
 44. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 411,8 8 / 8 
 45. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 410,9 5 / 6 
 46. BALCAR Michal Dobruška B 409,3 8 / 8 
 47. ZEMAN Jan Rychnov C 408,9 4 / 6 
 48. HÝBL Dominik Č. Třebová B 408,2 8 / 8 
 49. BERÁNEK František H. Králové B 407,7 6 / 6 
 50. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 407,0 6 / 6 
 51. EZR Oldřich Rybník B 406,8 7 / 8 
 52. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 406,2 7 / 7 
 53. URGELA Radek Smiřice A 406,1 5 / 5 
 54. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 405,4 8 / 8 
 55. MOCHAN Jiří Smiřice A 404,7 5 / 5 
 56. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 402,9 7 / 7 
 57. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 402,7 6 / 6 
 58. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 402,6 4 / 6 
 59. LUDVÍK Lukáš Josefov A 401,1 5 / 6 
 60. DĚKAN Martin Dobruška B 400,8 6 / 8 
 61. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 400,8 4 / 6 
 62. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 398,2 6 / 6 
 63. VENCL Jan Ústí n/Or. A 397,9 5 / 6 
 64. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 397,6 6 / 7 
 65. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 396,4 5 / 7 
 66. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 396,0 5 / 7 
 67. JOSEF Karel Smiřice A 395,9 5 / 5 
 68. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 395,9 5 / 6 
 69. ŠPIČKA Pavel Týniště A 394,9 5 / 6 
 70. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 394,1 7 / 7 
 71. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 393,2 4 / 6 
 72. KAŠPAR Roman Josefov A 390,0 4 / 6 
 73. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 387,9 8 / 8 
 74. VŠETEČKA Milan Josefov A 386,9 4 / 6 
 75. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 385,6 5 / 7 
 76. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 385,6 4 / 6 
 77. PROŠVIC Josef Týniště A 384,9 6 / 6 
 78. BRANDEJS Petr Dobruška B 382,1 8 / 8 
 79. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 381,8 6 / 8 
 80. LEINWEBER Petr Svitavy B 379,0 5 / 7 
 81. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 371,5 7 / 7 
 82. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 354,8 5 / 7 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 446,7 3 / 5 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 439,0 1 / 6 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 430,3 2 / 6 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 430,3 5 / 8 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 426,5 1 / 6 
  JANEČEK Michal H. Králové B 424,5 3 / 6 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 6 
  DYNTERA Karel Dobruška B 421,5 2 / 8 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 421,5 2 / 8 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 413,7 3 / 8 
  SUCHÝ Jan Rybník B 412,7 3 / 8 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 412,5 2 / 5 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 8 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,5 2 / 8 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 407,9 3 / 6 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 404,3 3 / 6 
  PUSTAJ Milan Rybník B 403,3 3 / 8 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 6 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 400,0 1 / 8 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 6 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 399,0 5 / 8 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 395,6 5 / 8 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,9 4 / 8 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 393,5 2 / 8 
  VEJDA Martin Rybník B 393,5 5 / 8 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 6 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 393,0 1 / 7 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 6 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,2 2 / 6 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 8 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,0 1 / 8 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 380,0 2 / 6 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 6 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 373,2 3 / 6 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 373,0 1 / 7 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 369,5 2 / 6 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 8 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 5 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 354,5 2 / 6 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 353,0 2 / 7 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 8 
  LORENC Lukáš Týniště A 343,0 1 / 6 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

02.12.13 po 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

13. kolo 

06.12.13 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - SK SC Svitavy-Lány B 
06.12.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - KK Josefov A 
06.12.13 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Zálabák Smiřice A 
06.12.13 pá 17:00 SKK České Meziříčí A  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
06.12.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A  - TJ Tesla Pardubice B 
06.12.13 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - TJ Start Rychnov n/K C 
06.12.13 pá 17:00 KK Dobruška B  - SKPK Hradec Králové B 

 


